

Serock 11.01.2018 r.

Zamawiający:

Miasto Gmina Serock - Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku

05-140 Serock

ul. Tadeusza Kościuszki 15

Tel: 22 7826118

e-mail: ops@serock.pl

www: www.ops.serock.pl

Do:

Uczestnicy Postępowania

INFORMACJA O WYNIKACH

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

NA USŁUGI SPOŁECZNE

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 750 000 €

PROWADZONEGO W TRYBIE ART. 1380 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Usługi opiekuńcze w ramach projektu „Serockie Centrum Usług Społecznych”

Sprawa nr: OPS.221.1.2.2017

(dalej: “Postępowanie”)

Szanowni Państwo,

1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej:

Działając na podstawie pkt 25.3. ogłoszenia/Zamówienia w Postępowaniu w związku z art. 380 ust. 3 art. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz.



2164 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, informuję, że w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym Postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:

Zadanie 1:

Gołębiewska Danuta zam. Zatory; ul. Strażacka 26

Zadanie 2:

Ptasiewicz Maria zam. Serock; ul. Polna 51/4

Zadanie 3:

Schidler Alicja zam. Serock; ul. Niska 1/4

Zadanie 4:

Turowska Jolanta zam. Serock; ul. Retmańska 43

Uzasadnienie wyboru:

W/w oferty spełniają wymagania ogłoszenia / Zamówienia oraz ustawy Pzp. Zgodnie z kryteriami oceny ofert zawartymi w ogłoszeniu / Zamówieniu ww. oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów:

Zadanie 1:

Gołębiewska Danuta zam. Zatory; ul. Strażacka 26 100 pkt

Zadanie 2:

Ptasiewicz Maria zam. Serock; ul. Polna 51/4 50 pkt

Zadanie 3:

Schidler Alicja zam. Serock; ul. Niska 1/4 50 pkt

Zadanie 4:

Turowska Jolanta zam. Serock; ul. Retmańska 43 100 pkt

2. Informacja o złożonych ofertach:

W Postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

- 1) Gołębiewska Danuta zam. Zatory; ul. Strażacka 26
- 2) Ptasiewicz Maria zam. Serock; Polna 51/4
- 3) Schidler Alicja zam. Serock; ul. Niska 1/4
- 4) Turowska Jolanta zam. Serock; ul Retmańska 43
- 5) UNIFUND SP. Z O.O., Oś. Bohaterów Września 1A/C, 31-620 Kraków

3. Informacja o ofertach odrzuconych

Zamawiający odrzucił ofertę:

UNIFUND SP. Z O.O., Oś. Bohaterów Września 1A/C, 31-620 Kraków



Uzasadnienie:

Zgodnie z pkt 24.1.1. ogłoszenia/Zamówienia, Zamawiający zdecydował, że odrzuci ofertę w przypadkach, gdy: treść oferty nie będzie odpowiadać Zamówieniu. Ponadto w pkt 11.4. ogłoszenia/Zamówienia wskazano, że treść oferty musi odpowiadać wymaganiom wskazanym w treści Zamówienia.

W pkt 3 Zamówienia wskazano, że przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez okres 21 miesięcy usług opiekuńczych na rzecz **30 osób** niesamodzielnych zamieszkałych na terenie Miasta Gminy Serock. Usługi opiekuńcze świadczone będą przez 6 osób (opiekunów) w wymiarze średnio 32 h zegarowe miesięcznie na 1 podopiecznego.

Przedmiot zamówienia podzielony został na 6 zadań częściowych. Jak wynika z załącznika nr 1 do Zamówienia - Opis Przedmiotu Zamówienia, w każdym zadaniu 1 opiekun świadczy usługę opiekuńczą na rzecz 5 podopiecznych (co jest spójne ze wskazaniem, że całe zamówienie obejmuje usługi dla 30 podopiecznych (6 zadań x 5 podopiecznych = 30 podopiecznych). W pkt 11.6. stwierdzono, że oferta winna zawierać: Cenę netto i cenę brutto za wykonanie 1 h zajęć w ramach każdego z zadań 1-6; cenę łączną netto i brutto za wykonanie każdego z Zadań 1-6.

Tymczasem, jak wynika z oferty UNIFUND SP. Z O.O., obejmuje ona świadczenie usług na 1 podopiecznego w każdym zadaniu, łącznie 6 podopiecznych, zamiast wymaganych 30 podopiecznych. Cena jednostkowa za godzinę świadczenia usług została pomnożona przez 32 godziny i 21 m-cy, bez uwzględnienia, faktu, że każde z zadań winno objąć 5 osób. Tym samym oferta nie obejmuje całości przedmiotu zamówienia i jest niezgodna z Zamówieniem.

Niezgodność treści oferty z treścią Zamówienia ma miejsce w sytuacji, gdy oferta nie odpowiada w pełni przedmiotowi zamówienia, nie zapewniając jego realizacji w całości zgodnie z wymogami zamawiającego (np. wyrok KIO z dnia 24 października 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1093/08). W orzecznictwie Izby podkreśla się, że niezgodność treści oferty z treścią SIWZ powinna być oceniana z uwzględnieniem definicji oferty zawartej w art. 66 K.c., tj. niezgodności oświadczenia woli wykonawcy z oczekiwaniami zamawiającego, odnoszącymi się do merytorycznego zakresu przedmiotu zamówienia, a więc materialnej sprzeczności zakresu zobowiązania zawartego w ofercie z zakresem zobowiązania, którego zamawiający oczekuje, zgodnie z postanowieniami SIWZ / Zamówienia. Uczestnicy przetargu byli związani opisem przedmiotu zamówienia i sposobu spełnienia wymagań, zamieszczonym w Zamówieniu.

Postanowienia SIWZ były obowiązujące dla wykonawców, jak i Zamawiającego, który nie może od nich odstępować w trakcie oceny ofert. Złożenie oferty na niepełny zakres powoduje, że nie ma możliwości porównania oferty z pozostałymi, w ramach przyjętych w Postępowaniu kryteriów.

Z ww. powodów Zamawiający odrzucił ofertę UNIFUND SP. Z O.O., zgodnie z pkt 24.1.1. ogłoszenia/Zamówienia.



4. Informacja o liczbie punktów przyznanych ofertom podlegającym ocenie:

Kryteria oceny i ich znaczenie:

Kryterium nr 1 – Cena – 50 punktów

Kryterium nr 2 – Doświadczenie wykonawcy – 50 punktów

(vide pkt 19.2. ogłoszenia / SIWZ).

LP	Wykonawca	Liczba punktów w kryterium Cena	Liczba punktów w kryterium Doświadczenie	Łączna liczba punktów przyznana ofercie
1.	Gołębiewska Danuta zam. Zatory; ul. Strażacka 26	50	50	100
2.	Ptasiewicz Maria zam. Serock; ul. Polna 51/4	50	0	50
3.	Schidler Alicja zam. Serock; ul. Niska 1/4	50	0	50
4.	Turowska Jolanta zam. Serock; ul. Retmańska 43	50	50	100

O miejscu i terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje pisemnie Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako oferta najkorzystniejsza.

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez Miasto Gmina Serock - Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku

Z poważaniem,

KIEROWNIK OŚRODKA
POMOCY SPOŁECZNEJ

Anna Orłowska